Runde LED Aufbauleuchte aus Aluminium
Oberfläche eloxiert, weiß oder schwarz pulverbeschichtet
Abdeckung als Opal-Diffusor, Schutzart IP54
Optional dimmbar 1-10V oder mit DALI
Energieeffiziente LEDs mit hoher Farbwiedergabe
Round LED aluminium luminaire
Anodised, white or black powder coated finish
Opal diffuser, IP54
Optional with 1-10V or DALI dimmable
Energy efficient with high colour rendering LED
Lampada a LED tonda in alluminio
Finitura anodizzata, verniciatura a polveri bianca o nero
Diffusore opale, IP54
Dimmerazione 1-10V o DALI opzionale
LED di efficienza energetica ad alta resa cromatica
Luminaire tonde à LED en aluminium
Finis anodisé, vernissage à poudres blanc ou noir
Diffuseur opal, IP54
Dimmable 1-10V ou DALI optionnel
Efficientes LED à haute reproduction des couleurs
Dimmbare Versionen / dimmable versions
445-XXXXXXXXad = analog dimm. 1 - 10 V
445-XXXXXXXXddd = DALI dimm.
W3   = LED 3000K
W4   = LED 4000K
CRI >90 Versionen auf Anfrage
CRI >90 versions on request
AA++
IP 54
BADO IP54 SD
= opal cover
BADO IP54 SD
220-240V AC · CRI >80 · Binning SDCM 3
SYS 16W
445-0230191X	 W3   Ø 300 · H 75 / 1638lm
445-0230141X	 W4   Ø 300 · H 75 / 1761lm
SYS 37W
445-0250191X	 W3   Ø 500 · H 75 / 4388lm
445-0250141X	 W4   Ø 500 · H 75 / 4718lm
SYS 44W
445-0260191X	 W3   Ø 600 · H 75 / 5366lm
445-0260141X	 W4   Ø 600 · H 75 / 5770lm
SYS 29W
445-0240191X	 W3   Ø 400 · H 75 / 3263lm
445-0240141X	 W4   Ø 400 · H 75 / 3509lm
Ø 300 / 400 / 500 / 600
75
X = FARBE/COLOUR
W      white  = 5
S      black = 6
AE      aluminium anodized = 8
ARTIKELNUMMER ERGÄNZEN / COMPLETE CODE
BADO IP54 SD514514
Pr
oj
ec
t:
 P
riv
at
e
re
si
de
nc
e
| A
us
tr
ia
515515